PORTARIA PGJ/PI Nº 2808/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista a indicação da Coordenadoria de Comunicação Social, contida no
Memorando nº 71/2017 – CCS, e com fulcro no art. 1º do  Ato PGJ nº 462/2013,

R E S O L V E

DESIGNAR  a servidora  MARY SANDRA LANDIM PINHEIRO, matrícula  nº  15255,  para
fiscalize a execução do contrato  nº 57/2017, firmado entre esta Procuradoria de Justiça e a Tropical
Comércio e Serviços de Alimentação Ltda – ME.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de novembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça